
 

 

令和４年（２０２２年）１月１４日 

保護者の皆様 

豊 中 市 立 野 畑 小 学 校 

校 長  柴 田  裕 子 

 

 

学級懇談のご案内 

 

新春の候 皆様方にはご健勝にて毎日お過ごしのことと存じます。日ごろは、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、学級懇談を下記の通り行います。12 月にご案内した時点では対面のみで行う予定でし

たが、この間の新型コロナウィルスの感染拡大状況を考え、対面とオンラインの併用で実施いた

します。無理のない形でご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  １月１８日（火）  １年 １４時３０分から    

２年 １５時００分から 

                   ３年 １５時０５分から    

４年 １５時２０分から 

                   ５年 １５時２５分から    

６年 １５時３０分から 

 

２．内  容  ３学期の行事について 等 

 

３．実施方法  

各教室での対面式懇談に加え、Webex Meetによるオンライン配信  

 

＊接続方法については、“すぐメール”にてお知らせします。  


